
UCHWAŁA NR XLV/383/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Baranów za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Baranów 
za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF2E0C-0CCD-4B0C-B66C-095C8F7EB20B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR XLV/383/2023 

RADY GMINY BARANÓW 
 

z dnia 13 czerwca 2023 roku 
 

 
Na podstawie art. 270 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Wójt Gminy 

jest zobowiązany do przedłożenia Radzie Gminy sprawozdania finansowego z wykonania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym.  

Zgodnie z art. 270 ust. 4 w/w ustawy Rada Gminy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie z 
wykonania budżetu oraz sprawozdanie finansowe w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po 
roku budżetowym. Sprawozdanie finansowe zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z 
dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) składa się z:    
1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;  
2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych i 
samorządowych zakładów budżetowych;  
3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i start 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych;  
4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF2E0C-0CCD-4B0C-B66C-095C8F7EB20B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/383/2023 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


